Pagina 1/3

Financieel verslag per 06-12-2018

Naam Adriaans Bouwgroep B.V.

iCurator mr. M.C.H.G. Winkels en mr. F.P.G. Dix
‘Rechter-Commissaris mr. §.J.0. de Vries
Insolventienummer F.01/18/316

kclaimer:

Het openbaar versiag en het bijbehorende tussentijds financieel versiag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoews! de informatie in dit openbaar verslag zo
zorgvuldig mogelifk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde
informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden. of —achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit
verslag geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

Incl. B.T.W. B.T.W
A. Baten

1. Aangetroffen middelen

2. Opbrengst verkoop activa

* Onroerende zaken (Europaweg 146 Helmond € 800.000,00
Af: ABN AMRO Bank, hypotheek € 900.000,00-
€ R

* Bodemzaken

- Inventaris € 27.500,00 € -
Af: Belastingdienst, voorrecht opbrengst bodemzaken € -
Af: ABN AMRO Bank, pandrecht € -
€ 27.500,00
3. Debiteuren € -
4. Bankrente en -kosten € -
5. Overige opbrengsten
- € -
€ -
€ 27.500,00 € -

B. Betaalde boedelkosten

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) € 27.500,00
Totaal B (incl. BTW) € -

Saldo boedelrekening € 27.500,00

's-Hertogenbosch/Best, 6-12-2018



Pagina 2/3

D. Nog te betalen boedelkosten

1. Bijzonder
a. Salaris en verschotten curatoren PM PM

2. Preferent

a. UWYV, wg-deel SV-premies in overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faill. PM
(pref ex art 21 IW)
b. UWYV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faill. PM
(pref ex art 3:288 sub e BW)
3. Concurrent
a. UWYV, pensioenpremies in overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faill. PM
€ - € -

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa A -
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten 4-B -
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten --D

Reeds afgedragen / terug ontvangen
Af te dragen omzetbelasting

ady anfah o m

's-Hertogenbosch/Best, 6-12-2018



Pagina 3/3

F. Definitief saldo

1. Totaal C. (incl. BTW) € 27.500,00
2. Terug te ontvangen BTW (E) € -
€ 27.500,00

G. Berekening te verdelen actief

1. Bijzonder
D1a PM

[

Preferent

Af te dragen BTW (E) € -
D2a PM

D2b PM

N

2. Concurrent
D2a PM

€ -
Voor verdeling beschikbaar actief: € 27.500,00

H. Berekening omslag in algemene faillissementskosten

Niet relevant

1. Berekening deficit

1. Ingediende preferente vorderingen

a. Aanvraag faillissement, ex art. 3:288 sub a BW (eigen aanvraag)
b1. Belastingdienst, ex art. 21 lw: € 1.954.526,00
b2. UWV, ex art 21 IW PM
€  1.954.526,00
c. UWYV, ex art 3:288 sub e BW PM
€ 1.954.526,00
€ 1.927.026,00-
2. Ingediende en -voorlopig- erkende concurrente vorderingen (2) € 5.491.281,77

Deficit €  7.418.307,77-

's-Hertogenbosch/Best, 6-12-2018



Faillissement van Adriaans Bouwgroep B V.

Pagina 1/1

Aangetroff Verkoop Bankrente Overige
Datum Omschrijving Mutaties middelen activa Debiteuren en -kosten opbrengsten Boedelkosten BTW
29-11-18 _ |Ten Brinke, verkoop activa (art 37d WOB)
- inventaris kantoor Helmond 27.500,00 27.500,00
€  27.500,00 - | €  27.500,00 - - - -

Bijlage 1

's-Hertogenbosch/Best, 6-12-2018



Faillissement van Adriaans Bouwgroep B.V.
Overzicht van ingediende boedelvorderingen

Pagina 1/1

Aard v.d. Boedel
Naam vordering (incl. BTW) B.T.W. Opmerk./Pref,
uwyv Overgenomen loonverplichtingen PM Pref ex art 21 IW
Overgenomen loonverplichtingen PM Pref ex art 3:288/e BW
Overgenomen loonverplichtingen PM

Totaal

Bijlage 2

‘s-Hertogenbosch/Best, 6-12-2018



Faillissement van Adriaans Bouwgroep B.V.
Overzicht van ingediende preferente vorderingen

Pagina 1/1

Gelet op de arit. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst.

Aard v.d. Preferent

Naam vordering {incl. BTW) Opmerk./Pref.

Belastingdienst O-B / kantoor Eindhoven OB 29/7 (ingediend € 1.448.330 - FO18504 1.448.330,00 |Pref ex art 21 {W
OB 03-18 F018030 7.446,00 |Pref ex art 21 IW
OB 04-18 F018040 302.649,00 |Pref ex art 21 IW
OB 08-18 F018080 117.713,00 |Pref ex art 21 IW
OB 09-18 F018090 74.404,00 |Pref ex art 21 IW
LH Se per 18 A018790 104,00 |Pref ex art 21 IW
LH 10 per 18 A018800 3.880,00 |Pref ex art 21 W

uwv Overgenomen loonverplichtingen PM Pref ex art 21 IW
Overgenomen loonverplichtingen PM Pref ex art 3:288/e BW
Totaal €  1.954.526,00

Bijlage 3

's-Hertogenbosch/Best, 6-12-2018



Faillissement van Adriaans Bouwgroep B.V.

Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente vorderingen

Pagina 1/1

Bijlage 4

Aard v.d. Concurrent
Nr. |Naam vordering (incl. BTW) B.T.W. Opmerk./Pref.
1 |ABN AMRO Bank N.V. Financiering 5.488.981,77 - | Zekerheden: pand+hypotheek+borg
2 |Willems Stucadoors & Afbouwbedrijf v.o.f. 2.300,00 verlegd Hoofdelijk aansprakelijk
Totaal € 5.491.281,77

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst.

's-Hertogenbosch/Best, 6-12-2018



